Simon episcopus Trivicanus. Et apponitur sigillum,
B

ac inferius signalur P. de Marinis Cancell.

§ II. Os Sancti Trivico translatum Catanam ;

publicse ibidem illa occasione venerationis

incrementum ; sacri istius pignoris reco-

gnitio , ac solemnis pompa hanc con-

secuta.

N,Approbationi 1\ otitiee Catanenses modo memoratm varia ad
episcopi Tri-

pr0p0Snum nostrum suggerunt, qurn eodem

,

vicam ^ habentur, ordine temporis cum lectore

communicamus : Domnus Donatus Paschasius,

Dei gratia, et Sedis Apostolicae episcopus Trivi-

canus. Universis et singulis praesentes nostras

literas inspecturis, atque lecturis fidem fecimus

,

atque testamur, quod nos ad majorem omnipo-

tentis Dei , el Sanctorum suorum gloriam , et

honorem dedimus, et consignavimus partem unius
C

ossis ex corpore S. Eupli martyris civitatis Catanae
,

civis regni Siciliae , existente , venerabiliterque

censervato in cathedrali civitatis Trivici , regni

Neapolis, et hoc de licentia sacrae congregationis

episcoporum et Regularium , sub die vn mensis

Maii MDCLin , ut supradictam partem unius ossis

praedicti corporis S. Eupli, Religiosis Societatis

Jesu civibus Catanensibus asportare , sive trans-

mittere in civilatem praedictam Catanae, eamque

in ccclesia , cappella , sive oratorio collegii dictae

Societatis Jesu, dictae civitatis Catanae, ad libitum

ipsorum Patrum civium Catanensium collocare

possint, et valeant : utque Reliquia pnedicta

ab omnibus venerari , et coli possit. Iterumque

attestamur , fidem facimus , atque approbamus

esse vere , et realiter sumptam ex dicto corpore

S. Eupli nostri, protectoris ejusdem civitatis

Trivici. Quam partem ossis, et sacram Reliquiam

* id est par- intus quoddam scatolinum * dictis Religiosis

vam pyxidem, Patribus dedimus consignandam , inclusam , suo

vel vasculum
percu ] tcctam

,
quatuor sigillis sigillatam nostro

ordinario sigillo. Intus quod scatolinum etiam pra-

sentes litteras approbationis inseruimus , eodemque

sigillo sigillatas, ad finem , ut ejus apertura

facienda ah Illustrissimo et Reverendissimo , vel l>

Generali vicario , lociqtie Ordinario , major fides

adhibeatur, et omnis diilicultas tollatur. In fidem

etc. Datum Trivici die v Fehruarii mdcliv.

D. Paschasius episcopus Trivici.

11 Laudatm superius notitim Catanenses non- «Kertora

nulla mcmorant ad prmcedens lipsanum sacrum,

ejusque extractioncm allinentia : quorum cogni-

tionem cum existimem interesse lecloris, eam

suggeret hoc documentum , isto ibidem titulo insi-